

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/09414/21
Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Zastoupeno:
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:
Odbor rozvoje města, oddělení investic,
Ing. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová

IČ: 00291463
DIČ: CZ 00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDACTED]

1.02. Zhotovitel:

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108
686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108
Dušan Šeda, jednatel
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidenci u OR KS Brno , oddíl C, vložka 5658

Zástupce ve věcech stavby: Filip Štefaník, stavbyvedoucí
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Všetečka, výrobní ředitel
Kontakt – tel., email: [REDACTED]

IČ: 46346171
DIČ: CZ46346171
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště
číslo účtu: [REDACTED]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09414/21 uzavřené dne 07.07.2021 s předmětem smlouvy:

ZŠ Na Výsluní – rekonstrukce a zateplení ploché střechy pavilonu A2

2. Preambule

Dodatek je uzavírána na základě odsouhlasených změn oproti projektové dokumentaci, víceprací a méněprací z důvodu provedených pro VHS Břeclav s.r.o. jako vyhrazený závazek, chybějících položek v rozpočtu a na základě skutečně provedených prací (vícevýměr a méněvýměr). Změny jsou popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.01.. Popis předmětu smlouvy se mění rozsah díla změnami uvedenými ve změnovém listu č. 1 a podrobně specifikovanými ve změnovém položkovém rozpočtu č. 1.
- 2) v čl. 5. Cena díla podmínky sjednané smlouvy, odst. 5.1. Cena díla se mění cena díla dle změnového položkového rozpočtu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku takto:

Změna ceny

Změna ceny celkem bez DPH	-115.738,65 Kč
DPH 21%	-24.305,12 Kč
Změna ceny celkem včetně DPH	-140.043,77 Kč

Změna cena díla celkem

Cena celkem bez DPH (původně)	1.545.843,26 Kč
Změna ceny (snížení)	-115.738,65 Kč
Cena díla celkem (nová)	1.430.104,61 Kč
DPH 21%	300.321,97 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1.730.426,58 Kč

4. Ostatní ujednání

- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz), kde jsou uveřejněny i podrobné informace o zpracování osobních údajů..
- Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
- Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Přílohou a nedílnou součástí smlouvy jsou:
 - Změnový položkový rozpočet č.1
- Přílohy, které jsou součástí smlouvy a jsou uloženy v sídle obou smluvních stran
 - Změnový list č. 1
- Ostatní ujednání zůstávají v platnosti
- Smlouva je vyhotovena v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
86. schůze konaná dne 14.06.2021
č. usnesení 2207/R86/21

Uherské Hradiště, dne

14 -10- 2021

Uherský Brod, dne

Zhotovitel:

Objednatel:

Dušan Šeda
jednatel společnosti

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1**stavba:****ZŠ Na Výsluní – rekonstrukce a zateplení ploché střechy pavilonu A2**
smlouva o dílo č. 29/09414/21 objednatele ze dne 07.07.2021.**Popis změn:****Odsouhlasené změny PD:**

1. Hromosvod – po dohodě s revizním technikem školy nebude proveden dle nových norem – tj. doplnění 8 svodů po obvodu části budovy A2, jímací soustava bude provedena podle PD, ta bude napojena na 6 stávajících svodů. Tato změna je odsouhlasena s ohledem na to, že se jedná o pavilon, jehož střecha je nejnižší proti ostatním pavilonům školy, jedná se o polovinu střechy pavilonu A – hromosvod na střeše A1 byl loni proveden jako oprava – vrácení stávajícího stavu, zemní práce pro přidání svodů nebyly součástí rozpočtu, výkresová dokumentace hromosvodu byla upravena na opravu hromosvodu. Změna ceny -19.715 Kč

Méněpráce – méněvýměry:

2. Klempířské práce – skutečnost: -33.106 Kč
3. Spádové klíny a související položky provedené pro VHS Břeclav – započtení výměr na skutečnost: -94.670 Kč
4. Tepelná izolace polystyren tl. 60 mm – skutečnost: -16.295 Kč
5. Bednění z desek – skutečnost: -10.385 Kč
6. Foukaná izolace 4 pole provedeny z loňského roku – skutečnost: -33.744 Kč
7. Viplanylové lišty – skutečnost: -12.063 Kč
8. Přesuny hmot komplet pro všechny změnové položky: -2.104 Kč

Vícepráce – vícevýměry:

9. Zvětšení prostupů pro zafoukání tepelné izolace – vyvoláno technologickým postupem a velikostí pracovníků, kteří práce prováděli, vícepráce: +16.037 Kč
10. Vazničky po valašsku po 80 cm, eliminace průhybu desek, vícepráce: +8.273 Kč
11. Kotvení vazniček po valašsku – chybělo v rozpočtu +77.620 Kč
12. Čištění úžlabí po dešti před uzavřením střechy, vícepráce +4.287 Kč

Celková změna ceny: -115.738,65 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Příloha: Změnový rozpočet č. 1

S uvedeným změnami souhlasím:

Za zhotovitele: Filip Štefánik, stavbvedoucí
Ing. Jan Vsetečka, výrobní ředitel

Za objednatele: Ing. Dagmar Braunerová, ORM

Za projektant: Ing. Tomáš Kročil

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště**

Změnový položkový rozpočet č. 1 k dodatku č. 1

Objednatel: **MĚSTO UHERSKÝ BROD** IČO: 00291463
 688 01 Uherský Bord, Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ 00291463

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: 46346171
 686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 DIČ: CZ 46346171

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-115 738,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-115 738,65 CZK
Základní DPH	21 %		-24 305,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -140 043,77 CZK

v

_____ / _____

 Za zhotovitele

dne

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00				0
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00				0
SO 01	ZS Na Výsluní - zateplení střešního pláště	0,00	-115 738,65	-24 305,12	1 816 020,34	97
SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost	0,00	-177 930,69	-37 365,44	1 716 885,04	92
SO 01.3b	Vícepráce - kotvení hranolů, čištění žlabu	0,00	81 907,04	17 200,48		
SO 01.4	Hromosvod - změny	0,00	-19 715,00	-4 140,15	99 135,30	5
Celkem za stavbu		0,00	-115 738,65	-24 305,12	1 870 470,34	100

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	380CP001	D + M větrací otvory ve štítu pr.75 mm, vč.dmtž původních, dle specifikace v PD 24+6+18	kompl		300,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 779,00
2	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 Střecha A2 : aplikační otvory : 0,50*0,50*24*2*0,05	m3	0,60000	2 965,00	1 779,00
3	96CP001	Demontáž odvětrávacích komínků 12+12+9	ks		250,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00000	381,00	0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				-89 592,75
5	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2 Střecha A2 : aplikační otvory : 0,50*0,50*24*2	m2	12,00000	29,60	355,20
6	712341559	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina Střecha A2 : aplikační otvory-zapravení : 0,50*0,50*24*2*1,10	m2	13,20000	469,00	6 190,80
7	712372121	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo střecha A2 : sod skutečnost VHS světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2 komín : (0,45*4)*0,50*1 atika - svislá část-požární předěl : 18,41*(0,50+0,35) odečet 6 kotev/m2 : celý obvod podél atiky v šíři 2,0 m : 136,940*2,00*-1	m2	-191,22000	295,50	-56 505,51
8	712373121	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2,ocel,dřevo celý obvod podél atiky v šíři 2,0 m : 136,940*2,00	m2		297,60	0,00
9	712378001	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm podklad stojaté drážky : štíty směrem k bytu, pozice 2 a 4 skica : (6,00+13,48) pozice 1 a 3 skica : 37,00+12,00 pozice 5 skica : 49,15	m	-117,63000	81,50	-9 586,85
10	712378002	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm stojatá drážka/překrytí dilatace :	m	8,52000	99,50	847,74
	sod	pozice 6 skica : 19,48			-19,48000	
	skutečnost	kolem světlíku			28,00000	
11	712378006	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm atika : 19,00+6,00+48,44+13,00+12,00+36,15 sod skutečnost '20	m	-114,59000	55,50	-6 359,75
	sod				-134,59000	
	skutečnost				20,00000	

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		provedeno komínek : 0,45*4				
12	712378007	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	54,70000	55,50	3 035,85
		sod atika : 19,00+6,00+12,00+13,00+48,15+36,15		-134,30000		
		skutečnost 49*2+19*2+19*2+7		181,00000		
		špatný výpočet světlíky : (5*2)*2		-20,00000		
		oprava výpočtu světlíky : (5+2)*2*2		28,00000		
		provedeno komínek : 0,45*4				
13	712378102	Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC DN 75 mm	kus		169,90	0,00
		včetně prostupu/odvrtu střešní konstrukcí : 138				
14	712378104	Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 50 mm	kus		131,00	0,00
		satelit : 1				
		solar : 1				
15	712378110	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus		29,50	0,00
		atika : 5				
16	712378111	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus		29,50	0,00
		atika : 1				
		komínek : 8				
		světlíky : 4*2				
17	712391171	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	161,82000	17,10	2 767,12
		střecha A2 :				
		sod plocha : 868,926		-868,93000		
		skutečnost 48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
		provedeno světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2				
		provedeno komín : (0,45*4)*0,50*1				
		provedeno atika - svíslá část-požární předěl : 18,41*(0,50+0,35)				
		odečet 6 kotev/m2 :				
		chybně odečteno celý obvod podél atiky v šíři 2,0 m : 136,940*2,00*-1		273,88000		
		odečet folie nad klíny - vyhrazený závazek - dokončení dotační částí :				
		provedeno pro VHS spád 2 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační částí : 8,90*-1		8,90000		
		provedeno pro VHS spád 3 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační částí : 8,90*-1		8,90000		
		provedeno pro VHS spád 4 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační částí : 8,90*-1		8,90000		
		provedeno pro VHS spád 5 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační částí : 8,90*-1		8,90000		
		provedeno pro VHS spád 6 - provedeno jinou firmou 22,56 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační částí : 22,56*-1		22,56000		
		fakturace VHS		-134,59000		

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	28322010	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1600 mm s PES výztuží, šedá	m2	-154,13300	169,50	-26 125,54

Začátek provozního součtu

střecha A2 :

sod plocha : 868,926

-868,93000

skutečnost 48,7*19-(6*12)-2*5*2

833,30000

provedeno světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2

provedeno komín : (0,45*4)*0,50*1

provedeno atika - svislá část-požární předěl : 18,41*(0,50+0,35)

Mezisoučet

-35,63000

Konec provozního součtu

+ 10 % přesah : -35,63*1,10

-39,19300

odečet folie nad klíny - vyhrazený závazek - dokončení dotační části :

provedeno pro spád 2 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený
VHS závazek - dokončení dotační části : 8,90*-1*1,10

9,79000

provedeno pro spád 3 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený
VHS závazek - dokončení dotační části : 8,90*-1*1,10

9,79000

provedeno pro spád 4 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený
VHS závazek - dokončení dotační části : 8,90*-1*1,10

9,79000

provedeno pro spád 5 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený
VHS závazek - dokončení dotační části : 8,90*-1*1,10

9,79000

provedeno pro spád 6 - provedeno jinou firmou 22,56 m2 - vyhrazený
VHS závazek - dokončení dotační části : 22,56*-1*1,10

24,82000

fakturace VHS

-178,92000

19	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-129,99150	22,50	-2 924,81
----	----------	----------------------------------------------	----	------------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

střecha A2 :

skutečnost plocha : 868,926

-868,93000

48,7*19-(6*12)-2*5*2

833,30000

provedeno světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2

provedeno komín : (0,45*4)*0,50*1

provedeno atika - svislá část-požární předěl : 18,41*(0,50+0,35)

Mezisoučet

-35,63000

Konec provozního součtu

+ 10 % přesah : 35,63*1,10

-39,19300

odečet folie nad klíny - vyhrazený závazek - dokončení dotační části :

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	provedeno pro VHS	spád 2 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 8,90*-1*1,10		9,79000		
	provedeno pro VHS	spád 3 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 8,90*-1*1,10		9,79000		
	provedeno pro VHS	spád 4 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 8,90*-1*1,10		9,79000		
	provedeno pro VHS	spád 5 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 8,90*-1*1,10		9,79000		
	provedeno pro VHS	spád 6 - provedeno jinou firmou 22,56 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 22,56*-1*1,10		24,82000		
		fakturace VHS		-154,77850		
20	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	-0,45000	2 860,00	-1 287,00
Díl: 713		Izolace tepelné				-62 522,34
21	713111111	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	-93,81000	61,50	-5 769,32
		střecha A2 :				
		plocha : 868,926		868,93000		
		světílky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2*-1		-14,00000		
		sod		-854,93000		
	skutečnost	48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
	skutečnost	plocha vazníků -1203*0,06		-72,18000		
22	713104311	Odstr.tep.isol.střech pl.,lepené,EPS tl.do 100 mm	m2		40,60	0,00
		spádové klíny pro zpětné použití :				
		spád 1 : 12,68*2				
23	713141125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	-98,19000	121,00	-11 880,99
		spádové klíny :				
	provedeno	světílky : 1,25*2*2				
	provedeno	spád 1 : 12,68*2				
	provedeno pro VHS	spád 2 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 0		8,90000		
	provedeno pro VHS	spád 3 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 0		8,90000		
	provedeno pro VHS	spád 4 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 0		8,90000		
	provedeno pro VHS	spád 5 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 0		8,90000		
	provedeno pro VHS	spád 6 - provedeno jinou firmou 22,56 m2 - vyhrazený závazek - dokončeni dotační částí : 0		22,56000		
		fakturace VHS		-156,35000		
24	713181113	Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí	m3	-17,76000	1 900,00	-33 744,00
	odečet	cca 4 pole jsou zafoukána - budou z rozpočtu odečteny : 1,85*12*0,2*4		-17,76000		
		střecha A2 :				
		Začátek provozního součtu				
		kratší pole : 1,85*12,40*6				
		delší pole : 1,85*18,40*18				

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezísoučet				
		Konec provozního součtu				
	sod	750,36000*0,20*1,05				
25	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	-6,19146	1 700,00	-10 525,48
		Začátek provozního součtu				
		střecha A2 :				
		plocha : 868,926				
		světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2*-1				
		Mezísoučet				
		Konec provozního součtu				
	pol. 21	-93,81*0,06*1,10		-6,19146		
26	28375971	Deska spádová EPS 100 BACHL	m3		2 365,00	0,00
		spádové klíny :				
		Začátek provozního součtu				
		světlíky : 1,25*2*2*0,10				
		spád 1 : 12,68*2*0,14				
		spád 2 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační části : 0				
		spád 3 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační části : 0				
		spád 4 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační části : 0				
		spád 5 - provedeno jinou firmou 8,90 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační části : 0				
		spád 6 - provedeno jinou firmou 22,56 m2 - vyhrazený závazek - dokončenej dotační části : 0				
		Mezísoučet				
		Konec provozního součtu				
		+ 10 % přeřez : 4,05040*1,10				
27	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,65000	927,00	-602,55
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
28	721210CP001	Demontáž vpusti střešní	kus		500,00	0,00
29	721210CP002	D + M střešní vpust s integrovaným PVC límcem, vč.ochranného koše	kus		2 750,00	0,00
30	721210CP003	D + M střešní vpust s integrovaným PVC límcem, bezpečnostní přepad, vč.ochranného krytu	kus		2 365,00	0,00
31	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t		717,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 270,91
32	762341210	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	-49,63000	80,00	-3 970,40
		střecha A2 :				
	sod	plocha : 868,926		-868,93000		
	skutečnost	48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
	neprovedeno	světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2		-14,00000		
		celkem		-49,63000		
33	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-0,59483	500,00	-297,41
		střecha A2 :				
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		plocha : 868,926		-868,93000		
	skutečnost	48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
		světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2		14,00000		
		Mezisoučet		-21,63000		
		Konec provozního součtu				
		+10% prořez : -21,63*0,025*1,10		-0,59483		
34	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	12,00000	38,50	462,00
		Střecha A2 :				
		aplikační otvory : 0,50*0,50*24*2		12,00000		
35	762911111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	-4,08800	8,00	-32,70
		střecha A2 :				
		Začátek provozního součtu				
	sod	plocha : 868,926		-868,93000		
	skutečnost	48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
		světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2		-14,00000		
		Mezisoučet		-49,63000		
		Konec provozního součtu				
	změna	oboustranně : -49,63*2		-99,26000		
		Začátek provozního součtu				
		střecha A2 :				
		krokve po vlašku :				
		dl. 48,15 10 ks : 48,15*10		481,50000		
		dl. 12,15 2 ks : 12,15*2		24,30000		
		dl. 7,85 2 ks : 7,85*2		15,70000		
		dl. 18,15 2 ks : 18,15*2		36,30000		
		dl. 36,15 6 ks : 36,15*6		216,90000		
		přípomocné krokve :				
		5,85 2+2 ks : 5,85*(2+2)		23,40000		
		1,85 2 ks : 1,85*2		3,70000		
	sod	Mezisoučet		-801,80000		
	skutečnost	9*36,15+18*48,5		1 198,35000		
	uměna	Konec provozního součtu		396,55000		
	změna	suma : 396,555*(0,06*4)		95,17200		
36	763613121	Montáž záklop stropů, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkovaním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	12,00000	395,00	4 740,00
		Střecha A2 :				
		aplikační otvory : 0,50*0,50*24*2		12,00000		
37	765799231	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralaťování při vzdálenosti laťů do 1 m	m2	-71,80800	16,00	-1 148,93
		střecha A2 :				
		krokvíčky po vlašku :				
		Začátek provozního součtu				
		střecha A2 :				
	sod	plocha : 868,926		-868,93000		

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	skutečnost	48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
		světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2		-14,00000		
		komín : (0,45*4)*0,50*1				
		atika - svislá část-požární předěl : 18,41*(0,50+0,35)		-15,65000		
		Mezisoučet		-65,28000		
		Konec provozního součtu		-71,80800		
		-65,28*1,10		-71,80800		
38	762341811	Demontáž bedněných střech rovných z prken hrubých	m2	12,00000	33,00	396,00
		Střecha A2 :				
		aplikační otvory : 0,50*0,50*24*2		12,00000		
39	60512548	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 17-24 omítané	m3	-1,36483	4 700,00	-6 414,68
		střecha A2 :				
		Začátek provozního součtu				
sod		plocha : 868,926		-868,93000		
skutečnost		48,7*19-(6*12)-2*5*2		833,30000		
		světlíky : (5,00*2+2,00*2)*0,50*2		-14,00000		
		Mezisoučet		-49,63000		
		Konec provozního součtu				
		+10% prořez : -49,63*0,025*1,10		-1,36483		
40	60515002	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	m3	1,57034	6 000,00	9 422,03
		Začátek provozního součtu				
		střecha A2 :				
		krokve po vlašsku :				
		dl. 48,15 10 ks : 48,15*10		481,50000		
		dl. 12,15 2 ks : 12,15*2		24,30000		
		dl. 7,85 2 ks : 7,85*2		15,70000		
		dl. 18,15 2 ks : 18,15*2		36,30000		
		dl. 36,15 6 ks : 36,15*6		216,90000		
		přípomočné krokve :				
		5,85 2+2 ks : 5,85*(2+2)		23,40000		
		1,85 2 ks : 1,85*2		3,70000		
sod		Mezisoučet		-801,80000		
skutečnost		9*36,15+18*48,5		1 198,35000		
změna		Konec provozního součtu		396,55000		
		suma : 396,55*(0,06*0,06)		1,42758		
		+ prořez 10 % : 1,42758*0,10		1,57034		
41	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,23000	500,00	115,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-33 106,31
42	764521440	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m		478,50	0,00
		pozice 5 skica : 49,150				
43	764521450	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm	m		544,00	0,00
		štíty směrem k bytu, pozice 1,3,2,4 :				
		(37+6+12+13,30)*1,03				

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3	Zateplení střešního pláště A2 - vícepráce/méněpráce/skutečnost

ZMĚNOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	764421830	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm 49,15+13,28+36,99	m		40,20	0,00
45	764421850	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm požární předěl : 19,30 byt školníka kratší : 6,00+13,30	m	-38,60000 -19,30000 -19,30000	46,90	-1 810,34
46	764430840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm světlíky-čela : (5,00*2+2,00*2)*2	m	-28,00000 -28,00000	55,30	-1 548,40
47	764CP001	Odřezání stojaté drážky oplechování sod skutečnost	bm	-74,32000 -123,32000 49,00000	400,00	-29 728,00
48	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,01000	1 957,00	-19,57
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 240,80
49	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,07000	391,00	27,37
50	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,53000	391,00	598,23
51	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t		391,00	0,00
52	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,60000	350,50	560,80
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,60000	227,00	363,20
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,00000	15,90	127,20
55	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,60000	35,00	56,00
56	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	1,60000	317,50	508,00
Celkem						-177 930,69

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.3b	Zateplení střešního pláště A2 , kotvení hranolů, čištění úžlabí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				77 620,11
1	953981104R00	Kotvy do betonu, hl. 125 mm (bez materiálu) vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky a zavrtání	kus	1 092,00000	40,00	43 680,00
		kotvení Úhelník BV/Ú 2x do bet. vazníků : 546*2		1 092,00000		
		RTS 217 -136,35 = 80,65 Kč/ks bez materiálu :				
2	956951113R00	Výškové vyrovnávání dřevěnými klíny a podkladky	m	32,80000	105,50	3 460,40
		vyrovnání a klínování hranolů : 328*0,1		32,80000		
3	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2	kus	328,00000	14,80	4 854,40
		úprava kotev 546 60 % : 328		328,00000		
4	309854219R	Turbošroub 7,5 x 122	kus	1 200,00000	6,50	7 800,00
		546*2		1 092,00000		
		ztratné : 108		108,00000		
5	31140614R	Vrut se šestihrannou hlavou 021810 6x 50 mm do dřeva	1000 ks	3,00000	416,50	1 249,50
		3		3,00000		
6	311755115R	Úhelník BV/Ú - 100 x 100 x 100	kus	546,00000	30,00	16 380,00
		546		546,00000		
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,39161	500,00	195,81
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 286,93
1	359901111R00	Vyčištění žlabů	m	39,15000	109,50	4 286,93
		vyčištění žlabu, vysátí žlabu, vysátí vody : 39,15		39,15000		

Položkový rozpočet

S:	20ZAK1205	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
O:	SO 01	ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště
R:	SO 01.4	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.3		Hromosvod				-19 715,00
1	M213CP001	D + M hromosvod - viz.samostatný rozpočet/výkaz výměr	kompl	1,00000	-19 715,00	-19 715,00

Stavba: ZS Na Výsluní 2047 UHB		Inves		Proj.: 21-16.04.		Počet listů: 3		List č.: 1		
Objekt: D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky HROMOSVOD		M.j.		Množství		Cena v Kč				
Cís. pol.	List číslo	Popis		M.j.	Množství	Jednotková. cena		Dodávka	Montáž	
1	2	3		4	5	6a	6b	7	8	
REKAPITULACE										
1	2	Materiál						-7 646,50 Kč		
2	3	Montáž zařízení, instalace montáž vedení							-11 531,70 Kč	
3	4	Výkresy skutečného provedení (z celk. ceny)							dle situace	
4									dle situace	
5		Závěrečné zkoušky a měření (např. měření osvětlenosti, izol. stavy, vypínací časy apod.)						0,00 Kč		
6		Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení, atp.)							dle situace	
7		Přihláška popř. jednání se správci sítí včetně distr. sítě NN (z celk. ceny)							dle situace	
8		Výchozí revize (z celk. ceny viz ř. A9)						0 Kč		
9		Ostatní (pomocné práce jinde nespécifikované - např. úklidové práce atp.)							dle situace	
10		Projekt, montážní a instalační práce (položky 2-4)								
Součet								-7 647 Kč	-11 531,70 Kč	-19 178 Kč
Doprava				%	provento nabídkne účastník sám					
Přesun				%	2,0%				-153,00 Kč	
VRN - (zařízení staveniště apod.)				%	2,0%				-231,00 Kč	
				%	2,0%				-153,00 Kč	
Součet									-537,00 Kč	-537 Kč
										-19 715 Kč
CELKEM										-19 715 Kč

Stavba: ZS Na Výsluní 2047 UHB		Investor:		Proj.: 21-16.04.		Počet listů: 3		List č.: 2	
Objekt: D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky HROMOSVOD		M.j.		Množství		Cena v Kč			
Čís. pol.	List číslo	Popis			Jednotková. cena	Dodávka	Montáž		
1	2	3	4	5	6a	6b	7	8	9
		Hromosvod							
1		Stojený zemnič - obvodový FeZn 30x4	m		0,00		0,00 Kč	0,00 Kč	stávající
2		Stojený zemnič - TYC 2m	ks	-15	498,60	368,78	-7 479,00 Kč	-5 531,70 Kč	
3		Zemní vývody FeZn d10	ks		0,00		0,00 Kč	0,00 Kč	stávající
4		Svody AlMgSi d8	bm	-80	21,50		-1 720,00 Kč	0,00 Kč	
5		MRÍŽOVÁ SOUSTAVA AlMgSi d8	bm	49	21,50		1 053,50 Kč	0,00 Kč	
6		Týčový jímec 1,5m	ks		190,70		0,00 Kč	0,00 Kč	
7		Svorky hromosvodové - SR	ks	100	11,20		1 120,00 Kč	0,00 Kč	
8		Svorky zkušební - SZ	ks	-15	41,40		-621,00 Kč	0,00 Kč	
9		Montáž hromosvodu	ks	1		6 000,00	0,00 Kč	-6 000,00 Kč	
10		Pozn.: Zemnič tyče v případě možnosti propojit se stávajícím obvodovým zemničem.							
11									
12									
13									
14		Mezisoučet:					-7 646,50 Kč	-11 531,70 Kč	
15									
16		Zemní práce-budov řešeny jako VCP na základě skutečnosti							
17		zemní práce včetně dmtž dlažby, opětovné mtž dlažby, podsypu, záspy a	m3	1	0			0,00 Kč	
18		odvoz stavební suti vč. poplatku							
19									
20									
21									
22									
23									
24		Komplexní zkoušky:							
25	HZS	Příprava ke komplexním zkouškám	hod			297,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
26		Komplexní vyzkoušení	ks			297,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
27	HZS								
28		Vyhotovení revizní zprávy	ks			4 479,50	0,00 Kč	0,00 Kč	
29									
30									
		Mezisoučet:					0,00 Kč	0,00 Kč	
		SOUČET:					-7 646,50 Kč	-11 531,70 Kč	